
 

Mod. A - originale 

    
DECRETO N. 136  DEL 14/09/2022 
 

 

OGGETTO: Proroga del termine di presentazione delle offerte relativamente alla procedura aperta, ex art. 60 del 

D.lgs 50/2016 e ss.mm.ii, per l’affidamento del servizio di Design e Demand Management per la Regione del 

Veneto. Cig.n. 9268985066. Cup H76G22000120002 

 

 

Note per la trasparenza: con il presente provvedimento si dispone la proroga del termine della presentazione delle 

offerte al 06.10.2022 ore 18.00 e si differisce  la seduta di gara al 10.10.2022 ore 10.00.  

 

 

IL DIRETTORE 

DELLA 

 DIREZIONE ICT E AGENDA DIGITALE  
 

VISTO il DDR n. 112 del 04.08.2022 del Direttore della Direzione Ict e Agenda Digitale con il quale è stata indetta 

la procedura aperta per l’acquisizione dei servizi di “Design e Demand Management” a favore di Regione del 

Veneto. Cup H76G22000120002, CIG. n.9268985066. CUI S80007580279202100109; 

 

EVIDENZIATO CHE il bando di gara relativo alla procedura di cui all’oggetto è stato pubblicato nella Gazzetta 

Ufficiale della Comunità Europea n. GU S: 2022/S 152-435033 in data 04.08.2022, sul profilo del committente, 

sulla Piattaforma Sintel nonché per estratto su due quotidiani a diffusione nazionale e su due quotidiani a diffusione 

locale; 

 

VISTO il DDR n. 128 del 31.08.2022 del Direttore della Direzione Ict e Agenda Digitale;  

 

PRESO ATTO CHE è pervenuta richiesta di proroga del termine di ricezione delle offerte motivata dalla 

eterogeneità e complessità del servizio oggetto dell’appalto; 

 

RITENUTO pertanto opportuno disporre la proroga del succitato termine, anche alla luce delle rettifiche apportate 

al disciplinare di gara con il citato decreto n. 128, al giorno 06.10.2022 ore 18.00 e di fissare la seduta seggio di 

gara al 10.10.2022 ore 10.00, al fine di consentire a tutti i potenziali concorrenti di formulare correttamente e 

compiutamente la propria offerta tecnica, in ossequio al principio della massima partecipazione alle gare d’appalto; 

 

VISTO il DDR n. 128 del 31.08.2022 del Direttore della Direzione Ict e Agenda Digitale; 

VISTO il DDR n. 112 del 04.08.2022 del Direttore della Direzione Ict e Agenda Digitale; 

VISTO il D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.; 

VISTI gli artt. 37 del D.Lgs. 33/2013 e 1, comma 32 della Legge 190/2012; 

VISTO il D.Lgs. n. 33 del 14/03/2013 e ss.mm.ii.; 

VISTE la Legge n. 94 del 06/07/2012 nonché la Legge n. 296 del 27/12/2006 (art. 1, comma 450), la Legge n. 208 

del 28/12/2015, all’art.1, commi 502 e 503 e la Legge n. 232 del 11/12/2016; 

VISTA la L.R. 29 dicembre 2020, n. 41; 

VISTA la Legge Regionale n. 39 del 29/11/2001 e ss.mm.ii. nonché la Legge Regionale n. 1/2011; 

VISTA la Legge regionale 31 dicembre 2012, n. 54; 

VISTA la Legge Regionale n. 44 del 25/11/2019; 



 

Mod. A - originale          Ddr n.                                  del                                                             pag. 2 di 2 

ATTESTATA l'avvenuta regolare istruttoria della pratica anche in ordine alla compatibilità con la vigente 

legislazione statale e regionale; 

 

DECRETA 
 

1. di dare atto che le premesse costituiscono parte integrante del presente provvedimento; 
2. di prorogare, in forza di quanto espresso nella narrativa del presente provvedimento, il termine ultimo per il 

ricevimento delle offerte al giorno 06.10.2022, ore 18.00 relativamente all’affidamento del servizio in oggetto e di  

differire la prima seduta di gara al 10.10.2022 ore 10.00; 

3. di dare atto che il presente provvedimento è soggetto alla pubblicazione ai sensi dell’art. 23 del D.lgs. n. 

33/2013; 

4. di pubblicare il presente provvedimento integralmente nel B.U.R.V. 

 

 

 

 

Il Direttore 
Dott. Idelfo Borgo 

(firmato digitalmente) 
 

 

 

Posizione Organizzativa 
Gestione giuridica amministrativa dei rapporti con i fornitori in ambito ICT 
Dott. ssa Chiara Broccato 


		2022-09-14T15:02:29+0200
	BORGO IDELFO




